
Електротехнички материјали и компоненте
Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ1_ЕМК_1 четвртак 13:15-14:35 204
НЕТ1_ЕМК_2 четвртак 14:40-16:00 204
НЕТ1_ЕМК_3 четвртак 16:05-17:25 204

НЕТ1_ЕМК_1
1 Гајић Лазар НЕТ-1/22
2 Ристић Урош НЕТ-2/22
3 Васиљевић Александар НЕТ-3/22
4 Миливојевић Јован НЕТ-4/22
5 Миленковић Јован НЕТ-6/22
6 Поповић Вељко НЕТ-7/22
7 Вуковић Светислав НЕТ-8/22
8 Ранковић Јован НЕТ-9/22
9 Стојменовић Алекса НЕТ-10/22

10 Пантовић Никола НЕТ-11/22
11 Ђукић Данило НЕТ-12/22
12 Ињац Никола НЕТ-13/22
13 Негић Иван НЕТ-14/22
14 Стефановић Петар НЕТ-15/22
15 Петровић Лазар НЕТ-16/22
16 Фишић Филип НЕТ-17/22
17 Павловић Ђорђе НЕТ-19/22
18 Полић Никола НЕТ-20/22
19
20

НЕТ1_ЕМК_2
1 Димитријевић Анђела НЕТ-41/22
2 Тодоровић Немања НЕТ-43/22
3 Петровић Никола НЕТ-44/22



4 Прелевић Никша НЕТ-45/22
5 Поповић Дарко НЕТ-46/22
6 Веселиновић Немања НЕТ-47/22
7 Јашић Павле НЕТ-48/22
8 Павловић Алекса НЕТ-49/22
9 Врањковић Растко НЕТ-50/22

10 Радосављевић Никола НЕТ-51/22
11 Дугић Александар НЕТ-52/22
12 Мишкић Драган НЕТ-53/22
13 Јанковић Стефан НЕТ-54/22
14 Андрејић Ненад НЕТ-55/22
15 Шуљагић Филип НЕТ-56/22
16 Митровић Милош НЕТ-57/22
17
18
19
20

НЕТ1_ЕМК_3
1 Ђорђевић Ђорђе НЕТ-21/22
2 Радовановић Павле НЕТ-22/22
3 Велхес Никола НЕТ-23/22
4 Вукашинов Никола НЕТ-25/22
5 Милојевић Адам НЕТ-26/22
6 Васић Ненад НЕТ-27/22
7 Давидовић Алекса НЕТ-29/22
8 Чолић Ненад НЕТ-30/22
9 Станковић Анђела НЕТ-31/22

10 Радић Урош НЕТ-32/22
11 Крстић Павле НЕТ-33/22
12 Хрњак Марко НЕТ-34/22
13 Савић Страхиња НЕТ-35/22
14 Далифи Амир НЕТ-36/22
15 Јанковић Мариан НЕТ-37/22



16 Атић Ђорђе НЕТ-38/22
17 Јеличић Александар НЕТ-39/22
18 Николић Никола НЕТ-40/22
19
20



Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ1_ЕЛ_1** четвртак 11:50-13:10 209
НЕТ1_ЕЛ_2** четвртак 14:40-16:00 209
НЕТ1_ЕЛ_3** четвртак 16:05-17:25 209

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 31.10.2022.
Групе са две * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 7.11.2022.

НЕТ1_ЕЛ_1**
1 Гајић Лазар НЕТ-1/22
2 Ристић Урош НЕТ-2/22
3 Васиљевић Александар НЕТ-3/22
4 Миливојевић Јован НЕТ-4/22
5 Ђорђевић Никола НЕТ-5/22
6 Миленковић Јован НЕТ-6/22
7 Поповић Вељко НЕТ-7/22
8 Вуковић Светислав НЕТ-8/22
9 Ранковић Јован НЕТ-9/22

10 Стојменовић Алекса НЕТ-10/22
11 Пантовић Никола НЕТ-11/22
12 Ђукић Данило НЕТ-12/22
13 Ињац Никола НЕТ-13/22
14 Негић Иван НЕТ-14/22
15 Стефановић Петар НЕТ-15/22
16 Петровић Лазар НЕТ-16/22
17 Фишић Филип НЕТ-17/22
18 Радовић Александра НЕТ-18/22
19 Павловић Ђорђе НЕТ-19/22
20 Полић Никола НЕТ-20/22

НЕТ1_ЕЛ_2**



1 Ђорђевић Ђорђе НЕТ-21/22
2 Радовановић Павле НЕТ-22/22
3 Велхес Никола НЕТ-23/22
4 Стошић Александар НЕТ-24/22
5 Вукашинов Никола НЕТ-25/22
6 Милојевић Адам НЕТ-26/22
7 Васић Ненад НЕТ-27/22
8 Златановић Милан НЕТ-28/22
9 Давидовић Алекса НЕТ-29/22

10 Чолић Ненад НЕТ-30/22
11 Станковић Анђела НЕТ-31/22
12 Радић Урош НЕТ-32/22
13 Крстић Павле НЕТ-33/22
14 Хрњак Марко НЕТ-34/22
15 Савић Страхиња НЕТ-35/22
16 Далифи Амир НЕТ-36/22
17 Јанковић Мариан НЕТ-37/22
18 Атић Ђорђе НЕТ-38/22
19 Јеличић Александар НЕТ-39/22
20 Николић Никола НЕТ-40/22

НЕТ1_ЕЛ_3**
1 Димитријевић Анђела НЕТ-41/22
2 Лучић Лука НЕТ-42/22
3 Тодоровић Немања НЕТ-43/22
4 Петровић Никола НЕТ-44/22
5 Прелевић Никша НЕТ-45/22
6 Поповић Дарко НЕТ-46/22
7 Веселиновић Немања НЕТ-47/22
8 Јашић Павле НЕТ-48/22
9 Павловић Алекса НЕТ-49/22

10 Врањковић Растко НЕТ-50/22
11 Радосављевић Никола НЕТ-51/22
12 Дугић Александар НЕТ-52/22



13 Мишкић Драган НЕТ-53/22
14 Јанковић Стефан НЕТ-54/22
15 Андрејић Ненад НЕТ-55/22
16 Шуљагић Филип НЕТ-56/22
17 Митровић Милош НЕТ-57/22
18
19
20


